Katalóg
piestové kompresory a príslušenstvo
2024/11
Piestové kompresory | Pištoľová technika | Náradie
od VSK Profi
Máme moderné skladové priestory vybavené automatickými
skladovacími strojmi, ktoré eliminujú chyby a maximalizujú
rýchlosť vyskladnenia.

•  oko na zavesenie nad pracovnú plochu
•  prúdenie vzduchu bez regulácie
•  pripojenie cez rýchlospojku DN 7,2
•  základné verzie ofukovacích pištolí na príležitostné použitie
•  plastové telo a páka, kovová predĺžená dýza
•  oko na zavesenie nad pracovnú plochu
•  pákové ovládanie, prúdenie vzduchu bez regulácie
ABGP-100
zakrivená dýza 100 mm
Obj. č. Dĺžka dýzy
(mm)
Max. tlak
(bar) Pripojenie Hmotnosť
(g) Balenie Cena
bez DPH
ABGP-100 100 8,5 závit G 1/4" 60 blister 1 ks  2,83 €
ABGP-300 300 8,5 závit G 1/4" 80 blister 1 ks  3,25 €
Obj. č. Dĺžka dýzy
(mm)
Max. tlak
(bar) Pripojenie Hmotnosť
(g) Balenie Cena
bez DPH
ABG-30 30 10 vsuvka DN 7,2 160 blister 1 ks  5,02 €
ABG-100 100 10 vsuvka DN 7,2 170 blister 1 ks  5,74 €
ABG-300 300 10 vsuvka DN 7,2 180 blister 1 ks  6,35 €
ABG-30T náhradná dýza, dĺžka 30 mm  1,32 €
ABG-100T náhradná dýza, dĺžka 100 mm  2,47 €
ABG-300T náhradná dýza, dĺžka 300 mm  3,88 €
Dlhá zahnutá dýza umožňuje
lepší dosah a fúkanie v stiesnených priestoroch
Oko na zavesenie nad pracovnú plochu
ABG-30

•  verzia so 100ml hornou nádobkou
•  pripojenie cez vonkajší závit G 1/4"
•  šírka náteru 150 mm
•  vhodná na menšie plochy a dekoratívne nástreky
Obj. č. Nádobka Dýza
(mm)
Pracovný tlak
(bar)
Spotreba
(l/min)
Objem nádobky
(ml)
Hmotnosť
(g) Balenie Cena
bez DPH
SG990H-15 horná 1,5 4,5 – 6,0 326 600 430 krabica  15,35 €
SG990H-18 horná 1,8 4,5 – 6,0 326 600 430 krabica  13,95 €
SG990S-15 spodná 1,5 4,5 – 6,0 326 750 550 krabica  16,22 €
SG990S-18 spodná 1,8 4,5 – 6,0 326 750 550 krabica  14,74 €
SG990-T12 dýzová súprava 1,2 mm  3,43 €
SG990-T14 dýzová súprava 1,4 mm  3,43 €
SG990-T15 dýzová súprava 1,5 mm  3,43 €
SG990-T18 dýzová súprava 1,8 mm  3,93 €
SG990H-N horná nádobka 600 ml  3,07 €
SG990S-N spodná nádobka 750 ml  7,36 €
Obj. č. Nádobka Dýza
(mm)
Pracovný tlak
(bar)
Spotreba
(l/min)
Objem nádobky
(ml)
Hmotnosť
(g) Balenie Cena
bez DPH
SGH2000-08 horná 0,8 2,0 – 3,5 227 100 400 krabica  24,15 €
SGH2000-T05 dýzová súprava 0,5 mm  12,69 €
SGH2000-T08 dýzová súprava 0,8 mm  12,69 €
SGH2000-T10 dýzová súprava 1,0 mm  12,69 €
SGH2000
HVLP, 100ml nádobka
Nastavenie tvaru lúča
z okrúhleho na plochý

•  šírka náteru 190 mm
•  pripojenie cez rýchlospojku DN 7,2
•  oko na zavesenie na vyvažovač
•  určené pre profesionálne nástreky v lakovníctve a remeselníctve
Obj. č. Nádobka Dýza
(mm)
Pracovný tlak
(bar)
Spotreba
(l/min)
Objem nádobky
(ml)
Hmotnosť
(g) Balenie Cena
bez DPH
SGH827-14 horná 1,4 2,0 – 3,5 250 600 540 krabica  31,78 €
SGH827-17 horná 1,7 2,0 – 3,5 250 600 540 krabica  31,78 €
SGH827-T14 dýzová súprava 1,4 mm  14,24 €
SGH827-T17 dýzová súprava 1,7 mm  14,24 €
SGH827-T20 dýzová súprava 2,0 mm  14,24 €
SGH827-N horná nádobka 600 ml  5,08 €
Systém HVLP zabezpečuje lepšiu
atomizáciu farby použitím väčšieho
objemu vzduchu pri nízkom tlaku,

tlak
(bar)
Rozmery
d × š × v
(mm)
Hmotnosť
(kg)
Cena
bez DPH
ST-8016 12,8 6-16 0,70 × 0,90 21 100 19,8 6,3 205 × 45 × 155 0,87  40,33 €
* spotreba vzduchu je uvedená ako priemerná hodnota pri práci s náradím pri tlaku 6,3 barov a meria sa v stlačenom stave
Obj. č. Výška (mm) Šírka (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH
ST80-06 6 12,8 5 000  3,27 €
ST80-08 8 12,8 5 000  3,75 €
ST80-10 10 12,8 5 000  4,01 €
ST80-12 12 12,8 5 000  4,42 €
ST80-14 14 12,8 5 000  4,91 €
ST80-16 16 12,8 5 000  5,39 €
* cena je za celú krabičku
Sponky ST80
ST80
12,8 mm

Pracovný
tlak
(bar)
Rozmery
d × š × v
(mm)
Hmotnosť
(kg)
Cena
bez DPH
ST-5040 16-40 10-50 1,05 × 1,25 18 100 39,6 6,3 255 × 60 × 235 1,45  52,20 €
* spotreba vzduchu je uvedená ako priemerná hodnota pri práci s náradím pri tlaku 6,3 barov a meria sa v stlačenom stave
NOVINKA
Obj. č. Výška (mm) Šírka (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH
ST90-16 16 5,7 5 000  10,11 €
ST90-21 21 5,7 5 000  11,82 €
ST90-25 25 5,7 5 000  13,16 €
ST90-30 30 5,7 5 000  15,87 €
ST90-35 35 5,7 5 000  18,66 €
ST90-40 40 5,7 5 000  20,74 €
* cena je za celú krabičku
ST-5040
kombinovaná sponkovačka
a klincovačka
Sponky ST90
Obj. č. Výška (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH
FN18-15 15 5 000  4,09 €
FN18-20 20 5 000  5,20 €
FN18-25 25 5 000  6,51 €
FN18-30 30 5 000  7,58 €
FN18-35 35 5 000  8,92 €
FN18-40 40 5 000  10,07 €
FN18-50 50 5 000  12,27 €
* cena je za celú krabičku
Klince FN18
FN18
50

Príslušenstvo     25
Obj. č. Priemer
(mm)
Dĺžka
(mm)
Pracovný tlak
(bar)
Hmotnosť role
(kg)
Cena
bez DPH
Hadice s rýchlospojkou a vsuvkou DN 7,2
HVX-6-5ES
6/11
5 16 0,56  11,07 €
HVX-6-10ES 10 16 1,13  15,97 €
HVX-9-5ES
9/14
5 16 0,73  12,70 €
HVX-9-10ES 10 16 1,37  19,02 €
HVX-13-5ES
13/18,5
5 16 1,14  16,18 €
HVX-13-10ES 10 16 2,12  25,43 €
HVX-13-20ES 20 16 3,83  43,91 €
Hadice bez koncoviek *
HVX-6-R25
6/11
25 16 2,33  20,14 €
HVX-6-R50 50 16 4,65  39,82 €
HVX-8-R25
8/13
25 16 3,29  23,83 €
HVX-8-R50 50 16 5,73  47,21 €
HVX-9-R25
9/14
25 16 3,15  25,88 €
HVX-9-R50 50 16 6,17  51,29 €
HVX-10-R25
10/15
25 16 3,40  28,31 €
HVX-10-R50 50 16 6,84  56,16 €
HVX-13-R25
13/18,5
25 16 4,83  37,60 €
HVX-13-R50 50 16 9,63  74,74 €
HVX-19-R25 19/27 25 16 9,23  86,83 €
* cena je za celú rolu
Vzduchové hadice
HVX
•  hadice na stlačený vzduch zo špeciálnej verzie PVC odolnej voči vplyvu